様式１－④
返納 地区社会福祉協議会　→　白山市社会福祉協議会
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人白山市社会福祉協議会
会　長　　村井　志朗　　あて
地区社会福祉協議会

会　長　　　　　　　　　　　印

令和　　年度福祉協力員研修助成金変更申請書

令和　　年　　月　　日付白社協第　　号により助成金交付決定の通知があった令和　　年度福祉協力員研修助成金を次のとおり変更したいので、申請いたします。

記
１　変更の理由
２　交付金額　　　　変更前の額　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　変更後の額　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　差引減額申請額　　　　　　　　　円

３　変更の内容